DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O
TRABALHO DO PROFESSOR DE INGLÊS NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO: UM
OLHAR SOBRE NARRATIVAS DOCENTES de autoria de ANA PAULA OLIVEIRA VALE
DE ANDRADE, SANDRA MARIA ARAÚJO DIAS, MARIA VERLANGIA ALVES PEIXOTO,
foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101472

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101472